Spultisch 1600x700x900 mm

Artikel-Nr.: 7505742 | ST AH50 2B 1600/700/900

HUPFER

we make work flow

Technische Daten

Breite:

Tiefe:

Héhe:

Bildbeispiel, technische Anderungen vorbehalten.
Ohne Dekoration.

Nutzlast:

Gewicht:

150

49 kg
1600 mm
700 mm

900 mm

Der Spiiltisch dient der effizienten Organisation und Lagerung von Reinigungsmaterialien sowie der optimalen

Vorbereitung und Sortierung von Geschirr. Der Spultisch ermdglicht zudem einen sicheren Transport von

Utensilien innerhalb des Arbeitsbereichs.
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